
 

NO.  月  日 大  会  名 主 催 者 参 加 対 象 開 催 場 所

改1:令和7年度(2025年度)長崎ラグビースクール行事実施計画(大会・交歓会及び行事)  　 改1; 九州協会情報反映2025.4.9作成 　長崎RS事務局

備   考

　　　　；小学生関連　　　　　　；中学生関連　　　　　　　　；小中関連

第25回 九州ジュニア
               福岡ジャンボリー

時津町小学生招待
     ミニラグビー大会

36 1 18 りんどうYR/⾧崎RS交歓会 りんどうヤングラガーズ 小中全学年

小学生チャレンジマッチ・
６年／中学生卒業試合

3 21 卒業式 ⾧崎ラグビースクール 全学年

22 卒業試合／チャレンジマッチ ⾧崎ラグビースクール 全学年 松山ラグビー・サッカー場

原爆資料館ホール(13:30～)

久留米市 りんどうYR側へ日程調整依頼済み

北九州市2 7,8 帆柱YR/⾧崎RS交歓会 帆柱ヤングラガーズ 中1,2年

⾧崎県ジュニアラグビー新人大会

中学2年

⾧崎県ラグビー協会

時津ラグビースクール

ジュニアラグビー九州ブロック大会

⾧崎県中総体新人大会

橋本杯/草ヶ江YR交歓会
中学3年

ORCカップタグラグビーフェスタ

全学年

⾧崎県ラグビー協会

柿泊運動広場

松山ラグビー・サッカー場

ときつ海と緑の運動公園

小学全学年

熊本県

福岡

かきどまり運動広場

草ヶ江交歓会と日程重複のため不参加放虎原ラグビー場
福岡市

ヒーローズ大会出場チーム選考

島原復興アリーナ

松山ラグビー・サッカー場

ホームスティ

1

25

2

3

第46回森谷商会 さわやか杯

⾧崎ラグビースクール
中学選抜セレクション

8

12 27～29?

６年選手権

５年;由佐牌, ６年;⾧崎市⾧杯

日程確認中

中1,2年

小学全学年

⾧崎市レクレーション祭

14

26 13

31 12

第27回全国ｼﾞｭﾆｱﾗｸﾞﾋﾞｰ大会

九州ラグビー協会

⾧崎市ラグビー協会

45 3

47 3

46

342
41 3

44

34

11

1

12
12

38

40

37

28

コーチ全員

日本ラグビー協会

⾧崎市ラグビー協会
⾧崎県ミニラグビー協議会

⾧崎県ラグビー協会

九州ラグビー協会24,25

小学2年以下

10

16

33

中学1,2年

草ヶ江YR

11

⾧崎県ラグビー協会

第22回 西海建設杯
学校単位

⾧崎県ミニラグビー協議会

全学年

６年

小学全学年
⾧崎県ラグビー協会

鹿児島県

中学2,3年

かきどまり運動広場(芝)

松山ラグビー・サッカー場

Big N 会議室(9:30～)

小学全学年

関東地区(8ﾁｰﾑ開催の可能性あり)

⾧与町ふれあい広場

29
1～3

21～23

27 10 11～13

11

32
7

3030

2023年度コーチ総会

14

15

21

第1回⾧崎市⾧杯&第23回由佐牌

35

7,8 NRS強化試合

第14回Try Dream Cup

1,2位:全国Aﾊﾟｰﾄ, 3位:全国Bﾊﾟｰﾄ九州ラグビー協会

⾧崎ラグビースクール 中学生
43 3 14,15 時津ｼﾞｬﾝﾎﾞﾘｰ・中学強化練習 ⾧崎県ラグビー協会 柿泊補助/主競技場

39 2 7,8 第5回 九州女子ミニラグビー交流会 九州ラグビー協会 全学年 佐賀(鳥栖)
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